
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和元年度　圏央道ＩＣ周辺地区都市計画決定手続き資料作成支援業
務委託

境町大字長井戸・蛇池・西泉田　地内ほか

令和2年1月11日 から 令和2年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

都市計画決定手続き資料の作成　１式

令和2年1月9日 \1,771,000円

\1,705,000円令和2年1月10日

大和測量㈱ 茨城営業所

那珂郡東海村舟石川駅東1-5-8　ベルフィスＢ棟101

㈱開発計画研究所 

大和測量㈱ 茨城営業所

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

㈱ミカミ 

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\1,580,000円

\1,550,000円

\1,600,000円

\1,580,000円

\1,580,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補公下第２号雨水排水管工事（染谷川右岸第８排水区）

境町坂花町・山神町地内　町道1589号線

令和2年1月25日 から 令和2年3月25日 まで

一般競争入札 土木一式工事

ボックスカルバート□1000×1000 L=58.15m
立上人孔（Φ900）              N=3.0箇所
付帯工　　　　　               １式
仮設工　                       １式

令和2年1月23日 \48,048,000円

\46,838,000円令和2年1月24日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

中和建設㈱ 

㈱福島工務店 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

\42,580,000円

\43,250,000円

\43,000,000円

\42,900,000円

\43,600,000円

\43,300,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)R1国補・町単公下第4-61号管渠布設工事（境町第４処理分
区）

境町大字上小橋地内　町道1-3号線

令和2年1月25日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長(補助分)　205.70ｍ   ・路線延長(単独分)20.00ｍ
 ・開削工法(補助)               ・開削工法(単独)
　 Φ200mm 路線延長=205.70ｍ      Φ200mm 路線延長=20.00ｍ
　　　　　 管体延長=202.40ｍ              管体延長=19.47ｍ
 ・組立人孔(補助) 　            ・組立人孔(単独)
　 組立1号人孔設置(Φ900)2箇所    組立0号人孔設置(Φ750)1箇所
　 小型塩ビ人孔設置(Φ300)4箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工(補助) ・汚水桝設置及び取付管工(単独)
　 汚水桝設置Φ200mm   1箇所      汚水桝設置Φ200mm   1箇所
　 取付管布設工Φ150mm L=2.15ｍ   取付管布設工Φ150mm L=2.15ｍ
 ・付帯工　　　　　　　1式　　　・付帯工　　　　　　　1式　  
　　　　　　

令和2年1月23日 \17,215,000円

\16,720,000円令和2年1月24日

加藤建設工業㈱ 

境町大字内門681番地

㈲栗原緑化土木 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\15,500,000円

\15,450,000円

\15,550,000円

\15,200,000円

\15,510,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再第01-01-153-K-007号　多目的運動公園水路付替工事

境古河ＩＣ周辺地区　土地区画整理事業地　境町大字蛇池地内

令和2年1月25日 から 令和2年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

水路築造工　　　　　　Ｌ＝216ｍ
　床掘　　　　　　　　　Ｖ＝513㎥
　埋戻      　　　　　　Ｖ＝120㎥
　大型フリューム設置工　Ｌ＝216ｍ
　集水桝設置工　　　　　Ｎ＝１箇所
　防草コンクリート工　　Ａ＝310㎡

令和2年1月23日 \17,248,000円

\16,830,000円令和2年1月24日

加藤建設工業㈱ 

境町大字内門681番地

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\15,600,000円

\15,500,000円

\15,460,000円

\15,390,000円

\15,300,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補地振第01-01-190-K-001号　園路整備工事

境古河ＩＣ周辺地区　土地区画整理事業地　境町大字蛇池地内

令和2年1月25日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

園路整備工事　L=490m

  掘削工　                      V=400㎡
　路盤工　 (RC-40 t=20cm)       A=1,480㎡
　表層工　 (再生細粒度As t=3cm) A=1,480㎡
　縁石工 　(120×120×600)      L=779m
　防止柵工 (H=1200)             L=220m

令和2年1月23日 \19,635,000円

\19,140,000円令和2年1月24日

㈱染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\17,600,000円

\17,400,000円

\17,790,000円

\17,550,000円

\17,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町交流人口拡大・観光情報発信施設整備工事

境町大字西泉田1230番地１

令和2年2月1日 から 令和2年3月27日 まで

一般競争入札 建築一式工事

木造　平屋建て　　延床面積 401.77㎡
・排水工　　　　　１式
・舗装工　　　　  １式
・植栽工　　　　　１式

令和2年1月28日 \190,641,000円

\188,100,000円令和2年1月31日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

中和建設㈱ 

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\172,400,000円

\171,800,000円

\171,000,000円

\172,700,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1文化村コンテナハウス整備工事

境町大字上小橋560番地１，560番地３

令和2年2月4日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

コンテナハウス設置工事
　・基礎工事
　・移設工事

電気設備工事
　・引込み幹線工事
　・電源工事
　・外灯工事

給排水設備工事
　・給水設備工事
　・排水設備工事

令和2年1月31日 \24,442,000円

\23,760,000円令和2年2月3日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\21,600,000円

\21,900,000円

\22,050,000円

\21,900,000円

\21,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）


